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Deneylerin Yapildig: Tarih : 29.11.2022/ 12.12.2022
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Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 9
Number of pages of the report

Deney Sonucu : -
Test Result

Aciklamalar :

Remarks

Yukarida tammlanan numune icin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuclar miiteakip sayfalarda verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh Deney Laboratuvarlart TURKAK 'tan AB-0001-T ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017
as test laboratory.

TURKAK deney raporlarimin tammirh@ konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyor
Birligi(ILAC) ile karsihikl tamima anlasmasi imzalamistir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation
Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part
of this report.

Karekod Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
OR Code Date Person in charge of test Reviewer Head of Laboratory
: 12.12.2022 MEHMET HUDAI MEHMET HUDAI SENCER GUVEN

BASTURK BASTURK

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir.
Dogrulama adresi: https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=2FBADE
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HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC

LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002

Deney Laboratuvarinin Adi ve
Adresi

TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari
Aydinl Mah. Ulus Sokak No:7/1
Tuzla/ISTANBUL Tel: 0(216)560-0-500

Deneyi Talep Eden Kurulusun
Ad1 ve Adresi

YALIBOR YALITIM INSAAT MAKINA ITHALAT
[HRACAT SAN. VE TIC. LTD. STI.
Ariftbey Mah. Atatiirk Cad. No:147/A

Arifiye/SAKARYA

Uretici Firma

YALIBOR YALITIM INSAAT MAKINA ITHALAT
IHRACAT SAN. VE TIC. LTD. STI.

Numune Tipi

Yalibor Marka Bor Katkil1 Seliiloz Yiinii (10cm kalinlik)

1. Giris

YALIBOR YALITIM INSAAT MAKINA ITHALAT IHRACAT SAN. VE TIC. LTD.
STI. nin talebi iizerine Yalibor Marka Bor Katkili Seliiloz Yiinii (10cm kalinlik) iriiniiniin ses
absorpsiyon katsayisinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 354:2007 Akustik-Cinlama
odasinda ses absorpsiyonunun odl¢iilmesi” standardina gore 29.11.2022 tarihinde TSE Yap1
Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari’nda deneyi yapilmistir.

2. Deney tesisi

Deney tesisi TS EN ISO 354 standardinin gereklerini tam olarak karsilamaktadir. Cinlama
odasinin seklini, boyutlarini ve numunenin montaj seklini iceren ¢izim rapor ekinde

sunulmustur.
Cinlama odasi hacmi :298,5 m*
Cinlama odasi yiizey alam :273,0 m?
Sagcici sayisi :9 adet
Sacicl yiizey alam :69,5 m?
Mikrofon konum sayisi 9
Kaynak konum sayisi (es 2
zamanl)
Tekrar sayisi :6

3. Deney numunesi

Deney numunesi firma tarafindan se¢ilmis ve laboratuvarimiza ulastirilmistir.

Numunenin tretim tarihi:-

Numunenin laboratuvara ulagma tarihi:29.11.2022
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3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tamimi: Yalibor Marka Bor Katkili Seliiloz Yiinii (10cm kalinlik)
Deney numunesi birim alan agirhgi:5,09kg/m?
Deney numunesi yiizey alam: 10,8 m?

Cerceve Boyutlar | Cenislik (mm) Uzunluk (mm) Yiikseklik (mm)
(deney alani) 3000 3600 100

*Uriin tanimlamalarinda firma beyani esas alinmustir.

3.2 Deney numunesinin montaji

Numune TS EN ISO 354 standardinin Ek B sinde tarif edilen montaj sekillerinden A tipi
montaj sekline gore ¢inlama odasina yerlestirilmistir. Buna gore;

e 3,00%3,60 m ebatlarinda ve 100mm yliksekliginde ahsap ¢erceve oda zeminine oda yan
duvarlariyla paralel olmayacak sekilde yerlestirilmistir.

e Numune cergeve yiiksekligi ile hem yiiz olacak sekilde ¢erceve igerisinde serbest olarak
serilmistir.10,8m2 alanda yaklagik 55kg numune kullanilmistir.

e Numune 3,00*3,60 m ebatlarindadir ve yaklasik 10,8m? alan kapatilmisgtir.

*Deney numunesinin oda icine yerlestirilmesi firma tarafindan yapilmstir.

4. Yontem

Cinlama odasinda ses absorpsiyon katsayist dl¢iilecek numune olmadan ve numune varken
olmak tizere iki farkli durumda ¢inlama siireleri 6l¢iilmiistiir. Elde edilen veriler NOR 850
yazilimi araciligi ile islenerek ses yutum katsayilari belirlenmistir.

Ses yutum katsayisinin belirlenmesinde yontem asagida agiklanmistir.
» Bos ¢inlama odasinin es deger ses absorpsiyon alani, A1, metrekare cinsinden, asagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmistir.

_55.3F

_,-_I']
T,

—4Vm,

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

c¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T1: Bos ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama siiresi,

mi: Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlar1 kullanilarak ISO
9613-1¢ gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m ’nin degeri ISO
9613-1’de kullanilan azalma kat sayisindan, a , asagidaki formiile gére hesaplanir.

3/9
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]

"= 10le(e)

¢, 15 °Cile 30 °C araligindaki sicakliklar i¢in asagidaki formiil kullanilarak hesaplanir.
c=(331+0,6¢/°C) m/s
Burada ¢ Celsius cinsinden hava sicakligidir.

» Bir deney numunesi igeren ¢inlama odasmin es deger ses absorpsiyon alani, Ao,
metrekare cinsinden, agsagidaki formiil kullanilarak hesaplanmaistir.

35,3V

T,

—4Fm,

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

c¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T2 : Deney numunesi yerlestirildikten sonra ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama
stiresi,

m: : Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlar1 kullanilarak ISO
9613-1’e gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m ’nin degeri ISO
9613-1’de kullanilan azalma kat sayisindan, a , asagidaki formiile gére hesaplanir.

e
 10lg(e)

» Deney numunesinin es deger ses absorpsiyon alani, At, metrekare cinsinden, asagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmistir.

%,

A= -4 =553V -1
S Lol ol

—4F (m, —my)

» Bir diizlem absorplayici veya belirli bir diizendeki deney nesnelerinin ses absorpsiyon
kat sayis1 agagidaki formiil kullanilarak hesaplanmaistir.
_Ar

as_?

Ar : Deney numunesinin es deger ses absorplama alani
S : Deney numunesinin kapladig1 metrekare cinsinden alandir.
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5. Ortam sartlar
CINLAMA ODASI Sicaklik [°C] Basing [kPa] Bagil nem [%]
Oda bos 21,9 100,7 56,6
Odada numune var 21,4 100,7 56,8

6. Sonuclar

Asagidaki tabloda 1/3 oktav bantlardaki ses yutum katsayilar1 verilmistir.

TS EN ISO 11654 standardina gore agirlikli ses yutum katsayist aw= 1,0 olarak bulunmustur.
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TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI

Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin élgtlmesi

Misteri

Numune
acikamasi

Deney Odasi;

L4

L A4
YALIBOR YALITIM INSAAT MAKINA ITHALAT IHRACAT SAN. VE Tic.  Deney tarihi 29.11.2022
LTD. STI.

Yalibor Marka Bor Katkili Seltloz YUnU (10cm kalinlik)

Cinlama odasi birbirine paralel olmayan ¢ift katmanli duvarlarla olusturulmus olup 298,5m3 hacme sahiptir.
Oda igerisine daginik ses alaninin saglanmasi amaciyla sagici ve yutucular yeregtirilmigtir. Cinlama odasi TS
EN ISO 354 standardinin tim gerekKerini karsilayacak niteliktedir. Cinlama odasinin sekini, boyutlarini ve
numunenin montaj sekini iceren gizim rapor ekinde sunulmustur.

Cinlama odasl bogken:

Bagil nem:
Sicakik

Basing:

Numune ylizey alani:

Oda hacmi:
Oda toplam ylizey alani Si:
Frekans Clg
f 1/3 oktav
[HZ]
50 0,10
63 0,05
80 0,12
100 0,27
125 0,43
160 0,61
200 0,97
250 1,15
315 1,20
400 1,18
500 1,14
630 1,12
800 1,09
1000 1,10
1250 1,12
1600 1,13
2000 1,13
2500 1,13
3150 1,11
4000 1,12
5000 1,12

56,6 %
21,9 °C
100,7 kPa

10,80 m?
298,5 m®
273 m?

—

s

Ses yutum katsayisi ,

12

10

038

0,6

04

0,2

0,0

Cinlama odasinda numune varken:

Bagil nem: 56,8 %
Sicakik 21,4 °C
Basing: 100,7 kPa

N

63

125 250 500 1000 2000 Hz 4000

Frequency, f, Hz——

ISO 11654 standardina gore agirlklandirimis ses yutum katsayisi

oy = 1,00
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TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI
Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin élgulmesi
Numune ylizey alani: 10,80 m?
Oda hacmi: 298,5 m?
Oda toplam yiizey alani Sq: 273,0 m?
Frequency Ols A T T2
[Hz] (] [s] [s]
50 0,10 1,1 7,21 6,22
63 0,05 0,5 8,64 7,90
80 0,12 1,3 5,52 4,80
100 0,27 29 6,92 4,86
125 0,43 4,7 5,75 3,68
160 0,61 6,6 6,49 3,42
200 0,97 10,4 6,84 2,75
250 1,15 12,4 5,43 2,26
315 1,20 13,0 5,65 2,24
400 1,18 12,8 6,40 2,37
500 1,14 12,3 7,07 2,52
630 1,12 121 7,30 2,57
800 1,09 11,8 6,91 2,56
1000 1,10 11,9 6,22 2,46
1250 1,12 12,1 5,44 2,30
1600 1,13 12,2 4,93 2,19
2000 1,13 12,2 4,79 217
2500 1,13 12,2 4,28 2,05
3150 1,11 12,0 3,77 1,94
4000 1,12 12,1 3,04 1,72
5000 1,12 12,1 2,57 1,55
Cinlama odasi bogken: Cinlama odasinda numune varken:
Bagil nem: 56,6 % Bagil nem: 56,8 %
Sicaklik: 21,9 °C Sicaklik: 21,4 °C
Basing: 100,7 kPa Basing: 100,7 kPa
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MONTAJ VE OLCUME ILiSKIN FOTOGRAFLAR
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CINLAMA ODASI VE NUMUNE YERLESIMIi
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